



Arkivsak: 22/00074-25

Saksdokumenter:

Rapport fra Congrenaje, IELCB, Brasil 16.-20. juli 2023
Livskraftig luthersk fellesskap_Dagen

Nytt fra den verdensvide kirke – Det lutherske verdensforbund (LVF)

Sammendrag

LVFs råds møte ble i år gjennomført digitalt 8.-9. juni. Viktige saker her og på LVFs dagsorden kan leses om i generalsekretærens tale: [Strengthening partnerships, supporting vulnerable communities.](#)

Se også årsmelding for 2022 som gir en god oversikt over LVFs arbeid. Denne kan leses her: [LWF Annual Report 2022.](#)

LVFs 13. generalforsamling har naturlig nok vært i fokus. Kirkemøtet behandlet en forberedende sak om denne, med komitemerknader og vedtak som kan leses [her](#).

Det vil bli et muntlig referat fra selve generalforsamlingen på dette MKR-møtet, og så vil skriftlig rapport foreligge siden.

En viktig ressurside for Message, resolusjoner og uttalelser fra generalforsamlingen ligger [her](#).

Se ellers KM-saken om *Økumeniske generalforsamlinger og veien videre* (MKR 31/23), hvor også viktig oppfølging fra LVFs generalforsamling ligger innbakt. Høstens møte i LVFs nasjonalkomite vil ha som hovedsak oppfølging av LVFs generalforsamlingen i Krakow..

Generalforsamlingen var en arena for flere møter med søsterkirker og andre kontakter i LVF-fellesskapet. Se vedlagte artikkel fra Dagen «Livskraftig luthersk fellesskap».

Delegat til generalforsamlingen og tidligere leder av Den norske kirkes ungdomsutvalg, Nora Antonsen, deltok også på **Congrenaje, en storsamling for ungdom i IECLB, Brasil i juli**. Rapport fra denne ligger vedlagt.

LVF og lokalt ansatte i Midtøsten har svært krevende dager nå, med blant annet arbeid i Gaza, se blant annet ["A catastrophe is imminent"](#).

Det var møte 24.-26. mai i år i COCOP, som er det årlige treffpunktet mellom Den lutherske kirken i Jordan og det hellige land og dens internasjonale lutherske partnerkirker samt enkelte organisasjoner. [Les rapporten her](#).

Forslag til vedtak

Mellomkirkelig råd tar saken til orientering og avventer en egen rapport fra LVFs generalforsamling 2023.